
1 
 

Protokół  
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
z dnia 22 maja 2025 r. 
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Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzonego 
dnia 22 maja 2025 r. pod przewodnictwem p. Sebastiana Pęksy – 
Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

Na posiedzeniu w dniu 22 maja 2025 r. udział wzięło 5 członków Komisji (Lista 
obecności dołączona do protokołu). 

Spoza Komisji udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza Miasta p. Jolanta Zadroga 
2. Radny p. Paweł Pecura 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad oraz zatwierdzenie protokołu 
z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza petycji mieszkańców ulicy Sportowej i Szkolnej. 
3. Wizja lokalna na ulicy Wróblewskiego. 

AD 1 
Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad oraz zatwierdzenie protokołu  
z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Pęksa dokonał otwarcia posiedzenia Komisji. 
Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum przedstawił proponowany porządek 
obrad. Komisja bez uwag przyjęła porządek obrad oraz protokół z poprzedniego 
posiedzenia. 

AD 2 
Analiza petycji mieszkańców ulicy Sportowej i Szkolnej. 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Pęksa przedstawił treść petycji 
mieszkańców w sprawie zwiększenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic 
Sportowej i Szkolnej.  

Radny p. Marian Malec stwierdził, że zasadne jest zamontowanie progów 
zwalniających w rejonie skrzyżowania ulic Sportowej i Szkolnej, celem zwiększenia 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

Radny p. Paweł Pecura zwrócił uwagę, że przed podjęciem decyzji o montażu 
progów zwalniających należy przeanalizować ich odpowiedni typ, mając na uwadze 
kursujące autobusy oraz przejazdy karetek pogotowia. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych  
p. Małgorzata Kozłowska przedstawiła kwestie formalne montażu progów 
zwalniających. Zaznaczyła, że zostało zlecone wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej remontu ul. Sportowej jednakże zakres prac nie obejmuje przebudowy 
skrzyżowania z ulicą Szkolną. 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Pęksa poinformował o przekazaniu 
przedmiotowej sprawy do Burmistrza Miasta z prośba o zwiększenie bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniu ulic Sportowej i Szkolnej. 

Radni poruszyli temat miejsc parkingowych na ul. Kolarskiej oraz ryneczku 
prowadzonego przy ul. Pocztowej. 
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AD 3 

Wizja lokalna na ulicy Wróblewskiego. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Sebastian Pęksa 

Sporządziła: Katarzyna Kowalczyk pomoc administracyjna  


